
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA 

BRIGADA MILITAR 
DEPARTAMENTO DE ENSINO 

 

ADITAMENTO Nº 007 AO EDITAL Nº 014/DE-DET/2020 
 

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME INTELECTUAL E CONVOCAÇÃO PARA O EXAME MÉDICO DO PROCESSO 
SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O 

ANO LETIVO DE 2021) 
 

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE PORTO ALEGRE 

O diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o item 4.3 ao  

Edital nº014/DE-DET/2020, DIVULGA o resultado do Exame Intelectual e CONVOCA os candidatos CLASSIFICADOS E SUPLENTES 

para o Exame Médico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar de Porto Alegre, de acordo com as 

instruções estabelecidas neste edital. 

 
1.  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME INTELECTUAL: 

 

Inscrição Nome do candidato RG Treineiro Categoria LP MAT 

Total 

acertos 

137 GUILHERME RUTSATZ BECKER 7111008343 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 22 24 46 

562 ALÍCIA AMARAL DOS SANTOS 7130971299 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 23 44 

615 LEONARDO FONTANARI DE BARCELLOS 1116267327 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 23 44 

301 FILIPE JOSENDE KISIOLAR DOS SANTOS FILHO 2114544378 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 22 22 44 

433 RAPHAEL AMARANTE VASCONCELLOS 8124781405 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 24 43 

80 AMANDA VICTORIA PASTORE DIAS 3125660302 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 22 42 
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207 THIAGO LIMA OHSE FLÔRES SOARES 3134106289 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 21 42 

1324 REBECA NANAE ARIMORI 4127468306 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 21 40 

1405 EDUARDO MALISZEWSKI GOULART 1118769882 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 21 40 

1979 RAFAEL NUNES BEMELMANS 57.305.744-8 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 21 40 

1218 NATÁLIA SCHLINDWEIN AFONSO 8118029531 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 20 40 

1222 CASSIANO HOLZ DE OLIVEIRA 1118740586 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 23 17 40 

2203 ARTHUR MARTINS DAS NEVES 5128679643 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 21 39 

1531 GUILHERME CARDOSO JANKE 6129735657 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 21 39 

886 FERNANDA HOTT HESSLER 3123744629 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 21 39 

1260 LUCAS GINAR XAVIER 1123415869 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 20 39 

889 RAFAEL WENDHAUSEN BRAGA 4114853825 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 19 39 

286 EDUARDA LAITANO KUHN 5118331395 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 18 38 

1597 JOÃO VITOR DA SILVEIRA ALVES 3130533403 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 17 38 

1224 BRUNO JAIME RIBEIRO 1110290945 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 20 37 

518 JOÃO HOMERO MONTENEGRO CANDEMIL 2128208581 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 20 37 

939 JÚLIA PEREIRA SABADIN 1106739285 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 19 37 

555 RAFAEL PEDRON GHISOLFI 6114843292 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 18 37 

244 LUÍSA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 9121137088 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 18 37 

1469 ANA CAROLINA DE MARCO CASSIMIRO 8114820502 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 17 37 

1347 LUCAS GOMES DE SOUZA 6133019056 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 16 37 

172 VICTOR DULLIUS LEITE 2126005079 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 16 37 

880 EDUARDO ARNDT SCHIMIT 7127128515 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 20 36 

499 MARINA GLANZNER ROEHE 5108706036 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 18 36 

1375 THIAGO FARIAS STADKOWISKI 5126912558 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 17 36 

1012 VINÍCIUS WITT HERZOG 5111270939 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 21 15 36 

938 BERNARDO MARTINS GARCIA HEREDIA FV584356 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 22 14 36 

2124 LAURA NONNENMACHER AGUIAR 5115560103 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 15 35 

58 LUÍSA IMLAU WINTER 8114141198 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 18 34 

620 RAFAELA DOS SANTOS BECKER 4118289042 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 17 34 

1312 EDUARDA CUSTÓDIO ROCKENBACH  7115660222 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 16 34 

1251 YÚLIA PAITAX KRUG 5126411338 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 15 34 
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1592 VITOR GODOY FELICIO 9119771013 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 14 34 

444 LUIZ FELIPE CARVALHO FOLLONE 52724958-0 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 14 34 

410 RAFAEL PINTO DA SILVA DA COSTA 1116711993 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 14 34 

1107 VITORIA NICHES GUTIERRES DE SOUZA 4128491026 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 18 33 

150 ANDRÉ LUÍS BASSO ABRAHÃO BARBOZA 3132294509 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 16 33 

567 PEDRO SCALON LAVARDA 4123761861 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 15 33 

127 GRAZIELLE ALLEGRETTI DA SILVA 6119951215 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 15 33 

2060 ANABELLE BERMANN BASSANI 3130728433 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 14 33 

1383 NICOLE PETZOLD DE OLIVEIRA 8126493108 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 14 33 

1748 THIAGO GIACOMOLLI OLIVEIRA 3110291329 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 13 33 

2255 ISABELLA RONCHETTI MARTINS XAVIER 1122509472 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 16 32 

1651 LAURA ALTERMANN ZAMBAN VIEIRA 2130534098 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 22 10 32 

170 LUIZA DE MORAES MARTINS 9130608889 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 23 9 32 

363 ENRICO SPEROTTO DE LIMA 4120077815 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 17 31 

1692 ISABELA HEFEL PERLA DIAS 2109726048 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 14 31 

136 KYARA VITÓRIA GLUSZCZAK 2108930311 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 14 31 

87 CAMILA ANTUNES MARQUES DA SILVA 6120546798 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 13 31 

1652 CÁSSIO PONS COELHO 6118763108 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 12 31 

1115 ISABELA ALTNETTER GALDINO LEAL 1132989938 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 11 31 

1594 JULYA SOARES DO NASCIMENTO 5107064288 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 15 30 

1187 EDUARDO BRITTO PIRES 5114312035 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 13 30 

1165 GIULIA DE CONTO HILGERT 4129008902 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 12 30 

1659 JOÃO PEDRO MOSSELINE CARPES 2125516951 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 11 30 

1188 MAITE SOUZA PINTO 9131811318 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 15 29 

1373 BERNARDO GARCIA FENSTERSEIFER 7121182138 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 14 29 

943 ENZO BORTOLOZZO MARTINS 2109267241 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 12 29 

1397 MARIANA FERREIRA TICA 1130054339 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 12 29 

2008 PIETRA PINHEIRO DE LIMA  8116280267 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 12 29 

1356 FELIPE SOUZA DOS SANTOS 2130107853 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 12 29 

1640 ISABELLE SCHICK PIMENTEL 9117546061 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 11 29 

1947 FELIPE MACEDO COSTA 4122111422 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 10 29 
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2337 GUILHERME DOS SANTOS COSTA 2121276444 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 10 29 

2122 VÍCTOR CABREIRA DE OLIVEIRA 8119992975 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 10 29 

144 BIBIANA ORIQUE DA ROSA 5123019175 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 10 29 

760 RAFAELA DUARTE MARQUES 1127988754 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 16 28 

1446 MELISSA CARDOSO UTZ 1121276495 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 13 28 

259 GABRIEL DOS SANTOS LACERDA 1130554437 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 12 28 

1201 NATAN VICTOR DA ROSA DE OLIVEIRA 9132992612 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 11 28 

2301 NÁTHALY LUANNE DA ROSA KRAUS  1127456836 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 8 28 

1085 JOÃO PEDRO SOARES FERRAZ 
MG-
23.098.752 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 8 28 

1785 JOÃO MARCELO DE ASSIS PERES 1111695662 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 22 6 28 

400 LAISLA SILVEIRA DA LUZ  2118472907 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 11 27 

1530 LARA LUDWIG 4111428639 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 11 27 

1621 GUILHERME KINDEL 7126074363 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 11 27 

2344 BRUNO SEVERO REIS FY186908 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 10 27 

2083 GUILHERME FONTOURA GRIEBLER 9124436412 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 10 27 

515 SAMUEL DUTRA DE OLIVEIRA 8136611897 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 9 27 

2200 MARIA LUIZA PELOSO RAMA QUADROS 1127400016 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 9 27 

462 DANIELE DOMBROSKI PICCININI 1115142778 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 8 27 

1214 ANALIDIA CARLOS SLASKI 7114954841 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 11 26 

1362 RAFAELLA ALICE ZIMMERMANN 3118684699 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 11 26 

105 RAQUEL MACARIO CAETANO 3127265365 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 10 26 

118 JULIANA VITÓRIA DA SILVA 1121617615 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 9 26 

1172 ALICE MEIRA DA SILVA 3127843691 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 9 26 

2091 ANA CLARA ENNES DOS SANTOS 3105371995 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 9 26 

1585 STELLA BECKER PAGLIARINI  1134359296 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 9 26 

1608 VITOR BRUNO DE OLIVEIRA 1116021567 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 9 26 

1418 NATHALIA DE ALENCASTRO DA COSTA 4111160539 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 9 26 

1060 ÉVELIN CASTRO BELLOLI 9119319631 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 8 26 

1767 ANA CASSIA KLUNCK SARTORI 4108816879 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 8 26 

524 DIANE CRISTINA BAZZONI MARQUES 5109332634 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 8 26 

254 GUILHERME MOURA FERNANDES 2118204458 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 8 26 
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157 ENZO LAGEMANN BAUCE ALVES 6124118611 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 7 26 

1851 MARIANA SCHMIDT WEBER 1139443376 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 7 26 

979 CLARA DA SILVA NARESSI 1131698316 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 20 6 26 

734 RAFAELE KERBER RIBEIRO 3113480317 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 11 25 

1707 ARTHUR DE ANDRADE OLIVEIRA 1131239178 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 7 25 

740 LAUREN RIGOTI NARDELLI 8108475123 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 7 25 

1378 EDUARDA NASCIMENTO DE ARAUJO 9124286684 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 7 25 

278 ELIANA GUEDES DA ROCHA 8118652307 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 7 25 

196 GIOVANNA MOSCHEN SACHET 2106022052 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 6 25 

602 NÍCOLAS LARA MAROCKE 1116366376 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 11 24 

59 LORENZO CONCEIÇÃO ESCOUTO 6128992564 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 10 24 

1675 JOÃO PAULO ZALAMENA CORREA LIMA 1109702058 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 10 24 

560 ALINE AMARAL DOS SANTOS 5130971285 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 9 24 

754 ANDREI FILIPE ENGEROFF GIL 5135574704 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 9 24 

1802 MARIA EDUARDA BRUSCH SILVEIRA 7125330469 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 9 24 

868 GUILHERME ROCHA DE FREITAS 5114196826 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 9 24 

1199 PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE PINTO 1124456961 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 8 24 

633 ISABELLE SEIXAS PEREIRA  5117556241 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 7 24 

2215 NICOLE XERXENEVSKY BERGUE 4118900754 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 7 24 

2127 LEONARDO DAVID PACHECO SOARES GOMES 1116592948 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 6 24 

942 DAVI PEREIRA SABADIN 4106739248 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 5 24 

1583 ALICE MADRUGA DIAS 3122403111 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 19 5 24 

2431 FERNANDA NUNES DOS REIS  1123303289 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 12 23 

1503 JOÃO VÍTOR FONSECA CAMPANHER 5125784404 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 11 23 

1517 JULIANA DE LEON LEOTE 3137050823 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 9 23 

884 BRUNO PINTO VARGAS 3129527994 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 8 23 

1398 LUIZA GABRIELA DA ROSA 7131222866 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 8 23 

2293 RAFAELA DE CARVALHO WOLTMANN 1115801084 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 8 23 

182 GRAZIELLI MARCHIORI PINZON 1127834231 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 8 23 

2041 VITOR DIETRICH ALVARES  1131605154 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 8 23 

988 FRANCISCO KREMER DUTRA 4127609719 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 8 23 
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665 ANA LUÍSA DA SILVA LOPES 8106751889 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 7 23 

1166 MARIA EDUARDA SILVA LEITE 4136725621 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 7 23 

1804 ANNE SAIKOSKI PIZZOLATO FIDELIS 6120736531 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 7 23 

2413 GABRIEL DELGADO DA SILVA 8133711294 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 6 23 

1631 ÁLVARO MIGUEL VICENTINI  RODRIGUES  1123802884 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 10 22 

340 THIAGO LUCATELLI AGLIARDI 5111269808 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 10 22 

2352 DAVI LIMA OLIVEIRA  5133171735 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 9 22 

1699 EMILLY FRANCISCO DE FRAGA 5126480036 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 9 22 

159 LARISSA COIMBRA PEREIRA 7135200959 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 8 22 

1130 CHRISTIAN LIMA PINHEIRO 4136838192 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 8 22 

176 EDUARDA PINHEIRO LICHTENSTEIN  5115335365 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 8 22 

690 MARIANA KLUGE DIAS  5126269074 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 8 22 

95 RAFAELA SARMENTO PEREZ DE ÁVILA 7135868731 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 7 22 

39 VALENTINA MATTOS SILVA DE SOUZA 6106102574 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 7 22 

2276 HEITOR BETTIM DE ANDRADE 9128667228 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 7 22 

290 STEFANI CARLOS VIEIRA 2135976211 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 6 22 

40 ANTÔNIA VIDAL EL HATAL 7117328158 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 5 22 

2191 JULIA MALEZAN ROSA 6129067556 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 17 5 22 

1632 SOFIA MENEGAZ MILANEZ 1112345317 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 9 21 

240 STEFANY MARTINS GERMANO 1124116061 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 8 21 

1566 CAUÃ TEMP MACEDO  9115702657 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 8 21 

1365 FÁBIO RENATO VIEIRA RIBEIRO FILHO 1122685521 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 7 21 

1657 MARIA LUIZA GARAY DA COSTA  1117074102 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 7 21 

472 LARISSA DE SOUZA TRAGNAGO 4115877344 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 7 21 

695 JOÃO FONTOURA DA FONTOURA  2114378025 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 7 21 

1376 BIBIANA VIEIRA COLI PEDROSO 4109216376 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 6 21 

1314 LUANA ALBRECHT GUERISOLI 6124665842 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 6 21 

1982 CLARA DA CRUZ PACHECO BOEHL 1123929571 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 6 21 

1518 JOÃO PEDRO JARDIM PAZ 9128156396 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 6 21 

552 CAROLINA DE SOUZA GONÇALVES 3116482815 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 6 21 

2123 GABRIEL ARAUJO MOTTIN 2126264619 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 5 21 
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803 JULIA VALÉRIA COSTA RADKE 6129372626 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 5 21 

2121 VINÍCIUS CABREIRA DE OLIVEIRA 6119992961 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 5 21 

456 MARIA CLARA FRAGA PARONETTO 2127245831 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 5 21 

250 VICCENZO ANTÔNIO SALVI 1118256138 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 18 3 21 

1772 OTÁVIO PORTO DA COSTA 6125637221 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 9 20 

1249 THAIS MARTINS OLIVEIRA 1119099107 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 9 20 

2052 LUCIANO YOSHIHIRO KUAMOTO DRUCK  9108956658 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 6 20 

2452 MYUKI YAMASAKI MASERA 2131443422 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 5 20 

2201 MARIA CLARA PELOSO RAMA QUADROS  3127399966 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 4 20 

134 ARTHUR HÖERBER MACEDO  9130474761 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 7 12 19 

2312 PEDRO HENRIQUE MENEZES ANDRE  5111197546 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 9 10 19 

1972 JOÃO PEDRO SOUZA KLEIN FW641089 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 6 19 

1773 MURILO COIMBRA DA COSTA LEITE 1126853462 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 6 19 

2290 MARINA TREVISAN DA COSTA 3124472816 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 6 19 

1086 CAROLINE COSTAMILAN DE ALMEIDA MARTINS 3115877429 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 6 19 

528 ARTHUR MARTINS ZIMMERMANN 1108397306 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 5 19 

2263 LUIGI BERGAMIN SOARES 3124765061 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 5 19 

1693 BRENDA MELLORY MITTO SCORSATTO 6117320595 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 5 19 

405 JÚLIA RODRIGUES MACHADO 9126954065 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 3 19 

1636 BERNARDO STOLL MACHADO CRISTINI 4126735697 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 7 18 

1629 ARTHUR COLLAR TAVARES 5128406211 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 6 18 

950 CLARA VIEIRA GÜNTZEL 2107631191 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 6 18 

1021 FLAVIO ALEXANDRE DE JESUS CATARINA 8116292908 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 5 18 

624 MABELLE PEDÓ 1124519751 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 4 18 

1950 ANA CAROLINA RODRIGUES VIEIRA 1123299727 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 16 2 18 

577 LAURA SACCOL MORO 1114652884 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 9 8 17 

2253 EDUARDA DE ANDRADE  OLIVEIRA 2133106481 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 6 17 

2038 MARIANA CARVALHO SERPA 6130654517 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 5 17 

504 ISABELLA DA SILVA GARCIA 1117968022 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 5 17 

669 BERNARDO PORTALET MENDES 2108603537 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 5 17 

1933 VITORIA LOHANNA DA SILVA GARCIA 5116227488 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 4 17 
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1604 LORENZO CONCATO JESIEN 1116649292 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 13 4 17 

735 ARTHUR KERBER DE OLIVEIRA 5117891126 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 14 3 17 

1798 CARLOS DAVI REGINATTO  2133775086 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 9 7 16 

2090 THOMAS PACHECO D'ANDREA 4119345892 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 5 16 

2454 CLÁUDIO VILAGRAN OLIVEIRA ROCHA  8118392912 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 12 4 16 

1879 JOÃO GABRIEL LINO GONÇALVES 5118830231 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 8 7 15 

2084 RAFAEL DA SILVA IRION 4122055835 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 9 6 15 

467 HUGO DORIGON NUNES 1134898459 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 10 5 15 

1238 GABRIEL HENRIQUE CASSEL 8121598547 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 15 0 15 

2291 ARTHUR ORTIZ VIANA 1107147975 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 5 9 14 

745 VALMIR DE OLIVEIRA FILHO 4111781813 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 8 6 14 

2199 PRISCILA FAM BAPTISTA 4136699222 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 11 3 14 

1854 BRUNO LOIOLA REINICKE 5112528855 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 8 5 13 

1633 GABRIELLA TRENNEPOHL PEREIRA 2131666162 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 8 4 12 

827 GABRIELA MARTINI 1136307236 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 7 4 11 

2303 JOÃO VITOR CORRÊA FRANCO 6138308678 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 9 2 11 

1697 KEROLYN CAROLINA DA SILVA DE LIMA  1135524741 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 9 1 10 

1395 PIETRO RIBOLI ZANETTINI 2135693345 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA 5 4 9 

1111 MATHEUS FERNANDES POZZEBON 6113419805 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1210 BIANCA DE LIMA GARCEZ 1123802091 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

311 GABRIEL ZAPPE DE BARCELOS 2121218131 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

605 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 5120560528 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1605 PEDRO GUIMARÃES PROCASKO 6110281059 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1702 LAYZA NUNES CORREA 1120441901 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1479 EDUARDA FRAGA GOULART 5120087001 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

2296 LEONARDO SCHENKEL KLOSS  2120950213 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1521 RAFAELA ACOSTA PEREIRA 9132936544 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

2185 JOÃO PAULO MACHADO MAESTRI CARVALHO 2109537593 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1850 NICOLAS DOS SANTOS DE CAMPOS 9132217119 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

1571 MATHEUS MACHADO DE OLIVEIRA 7128631863 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 

887 BETINA CURCIO FRANÇA DE BORBA  4126229311 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PRIVADA N/C N/C 0 
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102 MARINA ABIB JARDIM  5115956814 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 23 23 46 

392 MARCELO LOURENÇO RIBEIRO COSTA 2118483888 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 22 20 42 

1436 PEDRO TARNOWSKI CAMARGO 6133616042 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 23 41 

2102 FRANCO PANICHI CHAVES 9125194242 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 22 41 

171 JOÃO PAULO DA SILVA DAMIANI 4129033223 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 18 33 

2287 MIGUEL LEITES OLIVEIRA 1129995856 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 21 10 31 

679 ERIKA ALVES CARDOSO 2134868609 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 11 30 

1067 DJENIFER TAUANA COLOMBO CAMARGO  9132953721 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 10 29 

2304 GABRIEL DICKSEN TORRES 1116458322 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 12 28 

969 MARIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 1122280041 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 12 27 

902 FABRÍCIO LEMMERMEIER LOPES 1131485979 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 11 27 

1158 EMILY VIEGAS MARCELINO 2131660827 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 21 6 27 

678 CAROL PLOCHARSKI MEDEIROS 6131420272 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 10 26 

700 KELLY RAMOS PEREIRA 7125359931 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 8 26 

2065 VÍTOR MIGUEL WAGNER FLACH 1121238611 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 9 25 

2168 MARIA EDUARDA DINIZ DOS REIS  6121752619 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 8 25 

725 MARIA EDUARDA DE FREITAS STEINHAUS 5137388277 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 8 25 

1671 MATHEUS CARDOSO HUSGEM DOS SANTOS 9140726945 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 8 25 

2035 ALONSO MORAES DOS SANTOS 5123159807 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 7 25 

1886 VITOR ARTUR FRANÇOIS 2107958585 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 8 24 

1670 LUCAS TABELLI BERR 6127228671 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 8 24 

2061 EDUARDA ANSELMINI CISLAGHI 2117840765 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 8 24 

2280 ISABELLY BIANCHINI BLIS  5119448388 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 7 24 

2456 MATHEUS ANDRIGHETTI AZEVEDO 2127918809 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 9 23 

1887 CAUÃ DE SOUZA ORTIZ 3100363146 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 8 23 

676 NAURA PINTO CATTELAN 3132467031 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 8 23 

711 ALLÍCIA VALENTINA SILVA DA ROSA 2118826681 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 8 23 

1498 MARIANA SANTOS CEZAR 1126885944 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 5 23 

2232 MARINA DE BARROS VIANNA. 6126711131 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 4 23 

2109 FABRICIO ALMEIDA DA SILVA  2121932723 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 11 22 

9 HENRIQUE ROSALIN FURQUIM 1123385261 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 9 22 
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764 BRUNA SANTIAGO INDART 8128515502 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 8 22 

1146 LUIGI ANTÔNIO DAL MAGRO DOMINGUES 1117719177 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 7 22 

2230 MELLANIE DE MORAES GONZAGA 8119082546 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 6 22 

1690 MARIA EDUARDA KNOPF DE ALENCASTRO 9133475211 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 6 22 

2173 GUSTAVO GARCIA SA 8139048865 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 6 22 

388 EDUARDA NUNES DEDECO 4113078929 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 9 21 

2408 JOÃO WITOR PILECO LOPES 1126176997 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 9 21 

642 RAYSSA NEIWERT ÁVILA 8128906693 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 8 21 

2458 LARA ADRIANI PAIM DE SOUZA 1128694922 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 8 21 

1561 ARTHUR HENRIQUE DIAS 1133958767 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 8 21 

1878 ANDRÉ LUCAS MEDEIROS JUNG 4115018411 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 6 21 

586 SOPHIA SIMÕES FANTI 1122599473 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 5 21 

1338 BÁRBARA TEIXEIRA BAUMGARDT 4131391098 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 5 21 

484 HÉCTOR MARQUES PIRES LEHUGEUR 1120728281 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 9 20 

1141 ISIS BEATRIZ DE ALENCASTRO  9127580216 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 8 20 

931 GABRIELE MAYER WENCESLAU 5115193004 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 8 20 

1948 HELENA SEVERO FAGUNDES 9130075279 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 7 20 

1295 ARTHUR SILVEIRA SCHUMANN 4124977226 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 7 20 

2163 BRUNA EDUARDA SILVA DE AVILA  9129123866 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 7 20 

320 EDUARDO CABELEIRA VEIGA  4136508365 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 6 20 

1359 GUSTAVO LOUREIRO ILHÉU 3121690592 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 6 20 

1704 ANA CAROLINE RODRIGUES NEVES 9130878789 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 5 20 

2367 ANTONELLA CONCI DA SILVA 1129601694 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 5 20 

2419 GUILHERME ARTHUR FELDMANN 1118696366 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 6 19 

1654 SARAH BUENO ROCHA 7113991751 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 5 19 

727 MARIA EDUARDA PROFES DA SILVA 8122214631 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 4 19 

1800 FABIELE ISLABÃO DE LIMA  1125039444 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 3 19 

1499 GABRIEL CAMARGO BITTENCOURT 9109738774 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 8 18 

2107 MARIANA DA SILVA MOTA  3128411059 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 8 18 

2346 JOÃO VITOR PANSERA BERGAMIN 9123765241 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 7 18 

57 RAYSSA PAOLA FALCÃO DEWITTE  4111044055 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 7 18 
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2392 RAISSA KRIEGER GROSSINI 1122771809 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 6 18 

1073 MARINA REIS DE AZEVEDO 1125716405 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 4 18 

2322 GABRIEL CARLOS DOS SANTOS GEISER 7132446803 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 4 18 

2248 CAMILLY OLIVEIRA SOUTO 6120758559 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 8 17 

2398 JOÃO FELIPE FLORES DE BASTOS 2140734308 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 7 17 

1688 CECÍLIA SANTOS FIORENZA 7126669105 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 7 17 

1790 GUSTAVO DE JESUS MELO 2138118324 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 6 17 

1332 MARIA EDUARDA BENITES MACHADO 9139826912 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 8 16 

1918 STÉFANY TRINDADE GOULART 6123923119 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 7 16 

533 GABRIELLY MEDINA DA ROSA 5129440731 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 5 16 

2114 DANDARA MORAES  1131645085 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 4 16 

482 ISABELA PINHEIRO DO AMARAL 6124208668 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 4 16 

1963 HELLEN VITÓRIA GARCIA DE FACCI   9134372839 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 8 15 

913 NATHALIE RAFFAELLI BARBOSA 2112551284 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 6 15 

227 ARTHUR RODRIGUES PEREIRA 1132042779 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 5 15 

2212 LAISA MAIELE AZEVEDO LUZNI 3127853616 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 5 15 

802 ROSANI MARIA MOREIRA DA SILVA 4128884345 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 4 15 

1292 MIGUEL MARTINS DORNELES 2128982176 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 5 14 

585 LAURA SIMÕES FANTI 7122597979 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 5 14 

1505 OLIVERBECKMAN ALMEIDA DE AQUINO  33613290 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 4 14 

2391 EMILLY LONGARAI CORRÊA  3131548772 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 5 13 

201 CAMILA SOUZA MACHADO 1116434034 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 4 13 

131 MARIA ISABEL BECKER CALDEIRA 1134700911 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 4 13 

672 BRUNA PAOLA DA SILVEIRA GAWLINSKI 1132505072 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 4 13 

2300 RAYSSA CANEDA DA SILVEIRA LUCAS 1123721977 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 3 12 

344 GABRIELLY KRAEMER ROCHA  1136597133 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 3 12 

683 MARIA LUIZA VIEIRA RAMOS 3114755691 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 4 10 

1459 FLÁVIO FREITAS FLORES 1117781946 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 4 10 

1143 VICENTE RODRIGUES SOARES 1132368034 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 3 10 

1014 RICARDO DA ROSA ALOY 7120453274 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

1857 LEONARDA DE ALMEIDA ROSA 4105836425 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 
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2001 LEHI DA CRUZ NARDON RODRIGUES 8135342643 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

1325 FILIPE BONETTE DI DIEGO 1130994121 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

41 JÚLIA ANITA SAMPAIO DOS SANTOS 4132780919 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

2000 HELAMÃ DA CRUZ NARDON RODRIGUES 3135456568 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

2424 LUIS FELIPE MARTINS VIEIRA  2126530761 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

529 GUSTAVO HENRIQUE KOLBE ERNST 1138861511 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

2414 ANGELITA MICAELA DA SILVEIRA TORRES 2133671251 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

1776 ANA CAROLINA ULLMANN CIBILS 8131317086 SIM COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

83 NICOLLAS LEONARDO LONGARFINO RODRIGUES 5133803238 NÃO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA N/C N/C 0 

1832 GABRIEL CARVALHO TROIS DE AVILA 4119060781 NÃO 
DEPENDENTE DE BOMBEIRO 
MILITAR 12 9 21 

1003 ANA PAULA GENRO DE SOUZA 1136001045 NÃO 
DEPENDENTE DE BOMBEIRO 
MILITAR 16 5 21 

1349 THAMIRES REGINA CONCEIÇÃO PAES  3129403287 NÃO 
DEPENDENTE DE BOMBEIRO 
MILITAR 11 5 16 

1925 JÚLIA JAINE VARGAS ALVES 3103595983 NÃO 
DEPENDENTE DE BOMBEIRO 
MILITAR 12 3 15 

777 RAFAELA ALVES MIRANDA  7130210061 NÃO 
DEPENDENTE DE BOMBEIRO 
MILITAR 7 3 10 

2269 STHEFANY LEITE GARCIA GOMES 1132306455 NÃO 
DEPENDENTE DE BOMBEIRO 
MILITAR N/C N/C 0 

1587 EDUARDA MARIA SANTOS ALVES 2131596344 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    20 14 34 

289 YURI TONIOLO CONSUL  2121611293 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 14 30 

36 AMANDA PEREIRA RODRIGUES 9129598232 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    18 12 30 

60 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 4118340555 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    18 12 30 

2378 JOHANNA SANTOS CAMILIO 3127914211 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    19 10 29 

1391 LUIZA VILELA DE ROSS WELTER 9140714958 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    19 8 27 

534 CAROLINE COSTA BERDET CARVALHO 7107388014 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 11 26 

1004 EDUARDO DOS SANTOS HENRIQUE 1134784907 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 10 26 

858 JÚLIA DE ALMEIDA MAUAT 4124679582 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    18 8 26 

43 EDUARDA ROSARIO DA ROCHA 2139515874 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 11 25 

149 VALENTINA DE OLIVEIRA QUEIROZ 2128059868 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    17 8 25 

1687 MIGUEL MARQUES DUARTE 3131743051 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    19 6 25 
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101 AMANDA TORRES RODRIGUES 7119279301 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 11 24 

133 ANA LAURA GUDOLLE BRILHANTE 3129315788 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 8 24 

417 GABRIELE RODRIGUES FERREIRA 2110183817 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 8 24 

2093 RAFAELA BELAN MANZONI 1109137313 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    18 6 24 

1820 SIDINEI SALVADOR DOS SANTOS NETO 3138425248 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 10 23 

761 CÉSAR AUGUSTO DA SILVA 1127351235 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 8 23 

2167 CAROLINE DE ALMEIDA MARTINS 7134530935 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 7 23 

142 ARTHUR BERESFORD 1116125161 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    17 6 23 

303 NICOLAS DA SILVA LUCAS  6137475841 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 10 22 

2278 CARLOS EDUARDO DE MOURA ROA 6136133359 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 8 22 

936 ANDRÉ LEAL SANTOS  8133136047 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 7 22 

1239 MARIANA MAIA GUEDES 9123784978 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 6 22 

282 JOAQUIM LUIZ ROCHADEL VITÓRIA 7119090418 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 6 22 

1221 LAÍZA DIAS DOS SANTOS 1118647898 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 6 22 

464 CARLA DAIANA MELLO DE SIQUEIRA 9130063622 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    17 5 22 

404 
PAULINO HENRIQUE MORAES DE FREITAS 
GUIMARÃES 1115985762 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    17 5 22 

1474 ISADORA DE AZEREDO 1122576241 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 10 21 

288 ANDREI GOULARTE DA SILVA GRAZZIOLI 8129268143 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 8 21 

2004 YASMIN MOUKADDEM DE SOUZA 5127663432 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 6 21 

2394 AMANDA GABRIELI MACHADO ANTUNES 1109736544 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    15 6 21 

860 MATEUS RODRIGUES MACHADO 9127875211 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 10 20 

1595 FERNANDA BRIXNER DE ALMEIDA 1113304875 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 10 20 

184 AMANDA PEDERSEN FERREIRA 4124712342 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 8 20 

192 MARINA REOLON 4109440612 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    12 8 20 

84 FELIPE LOPES HARTMAM 2124291441 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 7 20 

113 MARINA KREMER MASSENA 1123935833 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 6 20 

551 HEVILLYN FERREIRA 6124464501 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 6 20 

606 BEATRIZ BEHREND SILVEIRA 7123794062 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 5 20 

507 PIETRA DOS SANTOS SAMPAIO MESQUITA  4126800368 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 5 20 

1598 ANELIZE GABRIELE DA SILVA 5135915238 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 5 20 

353 ERICO EDUARDO BERNARDES 5112628655 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 9 19 
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1039 YASMIN SOUZA DOS SANTOS 3111400531 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 7 19 

1035 VITÓRIA ROCHA RHODEN 9119901727 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 7 19 

891 EDUARDO DA SILVA SILVEIRA  4124635063 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 7 19 

544 GABRIELLE MACHRY NUNES 3130770071 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 6 19 

778 MEL BERTOI OTHARAN 7128076671 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 6 19 

892 RHANNAH TAMMY SAMPAIO PALAORO 2128451933 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 6 19 

382 MARIA JÚLIA DA SILVA PORTO 311563342 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 5 19 

1138 MARCELLY IZABEL CARDOZO PACHECO 1122287996 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 5 19 

514 ISABELE FERREIRA SANTOS 6133709037 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 4 19 

1552 VALENTINA CASTRO AZAMBUJA MALAVOLTA 9128717916 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    16 3 19 

1430 SOFIA FONSECA DOS SANTOS 3125372866 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    16 3 19 

1755 IASMIN BERCHON XAVIER 7118860985 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 8 18 

1310 MARINA DE SOUZA COELHO 1131447672 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    10 8 18 

663 PIERRY GABRIEL LEMOS DERUNGS 6123376508 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 7 18 

841 GABRIEL SOUZA VELEDA  8119808015 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 7 18 

1088 GABRIELLY SHELDREY RAMOS DOS SANTOS  1118389665 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 7 18 

1333 YASMIN SILVA MAGALHÃES 4129434645 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 6 18 

751 RAPHAEL ALTENHOFEN VIEGAS 3111529016 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 6 18 

582 JOÃO HENRIQUE SILVEIRA GUARDA 2122614395 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 6 18 

2015 DOUGLAS MACHADO STALTER 5114495699 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 6 18 

130 LETÍCIA DE OLIVEIRA DA ROCHA  7120285271 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    13 5 18 

894 MIGUEL MUNIZ DE OLIVEIRA FREITAS  6133860962 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 4 18 

718 MARIA EDUARDA RODRIGUES NUNES 1123962514 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 3 18 

520 FLÁVIA LOPES PAZINATO 8107817713 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    15 3 18 

128 STHEFANY MACHADO BORGTTE  9130161806 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    8 9 17 

34 ALANDER FIDENCIO RODRIGUES LEITE 7130136349 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 7 17 

304 EDUARDO FERREIRA DE ÁVILA DA SILVA 5127896685 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 6 17 

1700 VINÍCIUS DE OLIVEIRA FIGUEIRÓ 3121014561 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 6 17 

972 GIOVANA MARTINS SILVEIRA 3105944064 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 6 17 

1745 SOFIA MARQUES LIMA E SILVA 5126712644 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    14 3 17 

899 EDUARDA PEREIRA AUBIN FERREIRA 6119823224 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    8 8 16 
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522 EVELYN VICTÓRIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 8.147.423 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 6 16 

316 ANA LUIZA MACHADO RODRIGUES 1122064247 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 5 16 

1783 FILIPE DA SILVA SANTOS 9123237911 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 5 16 

1153 BIANCA PAOLA MARCHANT DE MELLO 4130690003 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 5 16 

180 TAINÁ CAMARGO DOS SANTOS 1117831709 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    12 4 16 

1435 MARIA EDUARDA FERNANDES DA ROSA 9129248762 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    13 3 16 

940 VINICIUS DORNELLES DE OLIVEIRA 6125088796 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    7 8 15 

1276 LEONARDO VASCONCELLOS FERREIRA DE SOUZA 2113849381 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    9 6 15 

1833 MARIANA SANTOS ENGERS 1131485433 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 5 15 

1485 GABRIEL LOPES DE LIMA  1134999711 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 4 15 

1009 JULIA DA SILVA BELMONTE 1126487741 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    11 4 15 

2190 VÍTOR FASSBENDER DE MOURA 4129887891 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    7 7 14 

62 RAFAELA SILVA DA ROSA 7122699734 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    8 6 14 

1770 VITTOR SANTI KENNE FS345494 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    9 5 14 

1136 ANA GEORGEA SEVERO FLORES 4123813241 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    10 4 14 

965 JÚLIA BARCELOS BERNARDO  3119137961 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    11 3 14 

1352 JOÃO VITOR ESCANDIEL ROCHEDO  1107172866 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    8 5 13 

2166 GUSTAVO COSTA RODRIGUES 5124874883 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    7 5 12 

779 YASMIN BERTOI OTHARAN 9128083351 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    8 4 12 

1065 ELISA MARIA LEITE STEINMETZ  1131973867 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    9 3 12 

835 YASMIN SOARES BORGES 9115535321 SIM DEPENDENTE DE MILITAR    9 3 12 

2187 NICOLAS REIS DA ROSA 1136343661 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    5 2 7 

563 ISABELLA DE SOUZA ÁLVARO 3126742273 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    N/C N/C 0 

224 DIOLINDA GAUTIER JARDIM BORGES  1129947758 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    N/C N/C 0 

953 MAIARA ZANETI MIRANDA 1132856756 NÃO DEPENDENTE DE MILITAR    N/C N/C 0 

 
2.  CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EXAME DE SAÚDE: 

 
2.1 CANDIDATOS DEPENDENTES DE MILITARES: 

Class Nome do candidato RG 

1 EDUARDA MARIA SANTOS ALVES 2131596344 
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2 YURI TONIOLO CONSUL  2121611293 

3 AMANDA PEREIRA RODRIGUES 9129598232 

4 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 4118340555 

5 JOHANNA SANTOS CAMILIO 3127914211 

6 LUIZA VILELA DE ROSS WELTER 9140714958 

7 CAROLINE COSTA BERDET CARVALHO 7107388014 

8 EDUARDO DOS SANTOS HENRIQUE 1134784907 

9 JÚLIA DE ALMEIDA MAUAT 4124679582 

10 EDUARDA ROSARIO DA ROCHA 2139515874 

11 VALENTINA DE OLIVEIRA QUEIROZ 2128059868 

12 MIGUEL MARQUES DUARTE 3131743051 

13 AMANDA TORRES RODRIGUES 7119279301 

14 ANA LAURA GUDOLLE BRILHANTE 3129315788 

15 GABRIELE RODRIGUES FERREIRA 2110183817 

16 RAFAELA BELAN MANZONI 1109137313 

17 SIDINEI SALVADOR DOS SANTOS NETO 3138425248 

18 CÉSAR AUGUSTO DA SILVA 1127351235 

19 CAROLINE DE ALMEIDA MARTINS 7134530935 

20 ARTHUR BERESFORD 1116125161 

21 NICOLAS DA SILVA LUCAS  6137475841 

22 CARLOS EDUARDO DE MOURA ROA 6136133359 

23 ANDRÉ LEAL SANTOS  8133136047 

24 MARIANA MAIA GUEDES 9123784978 

25 JOAQUIM LUIZ ROCHADEL VITÓRIA 7119090418 

26 LAÍZA DIAS DOS SANTOS 1118647898 

27 CARLA DAIANA MELLO DE SIQUEIRA 9130063622 

28 
PAULINO HENRIQUE MORAES DE FREITAS 
GUIMARÃES 1115985762 

29 ISADORA DE AZEREDO 1122576241 

30 ANDREI GOULARTE DA SILVA GRAZZIOLI 8129268143 

31 YASMIN MOUKADDEM DE SOUZA 5127663432 

32 MATEUS RODRIGUES MACHADO 9127875211 
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33 FERNANDA BRIXNER DE ALMEIDA 1113304875 

34 AMANDA PEDERSEN FERREIRA 4124712342 

35 FELIPE LOPES HARTMAM 2124291441 

36 MARINA KREMER MASSENA 1123935833 

37 HEVILLYN FERREIRA 6124464501 

38 BEATRIZ BEHREND SILVEIRA 7123794062 

39 PIETRA DOS SANTOS SAMPAIO MESQUITA  4126800368 

40 ANELIZE GABRIELE DA SILVA 5135915238 

41 ERICO EDUARDO BERNARDES 5112628655 

42 YASMIN SOUZA DOS SANTOS 3111400531 

43 VITÓRIA ROCHA RHODEN 9119901727 

44 EDUARDO DA SILVA SILVEIRA  4124635063 

45 GABRIELLE MACHRY NUNES 3130770071 

46 MEL BERTOI OTHARAN 7128076671 

47 RHANNAH TAMMY SAMPAIO PALAORO 2128451933 

48 MARIA JÚLIA DA SILVA PORTO 311563342 

49 MARCELLY IZABEL CARDOZO PACHECO 1122287996 

50 ISABELE FERREIRA SANTOS 6133709037 

51 VALENTINA CASTRO AZAMBUJA MALAVOLTA 9128717916 

52 IASMIN BERCHON XAVIER 7118860985 

53 PIERRY GABRIEL LEMOS DERUNGS 6123376508 

54 GABRIEL SOUZA VELEDA  8119808015 

55 GABRIELLY SHELDREY RAMOS DOS SANTOS  1118389665 

56 YASMIN SILVA MAGALHÃES 4129434645 

57 RAPHAEL ALTENHOFEN VIEGAS 3111529016 

58 JOÃO HENRIQUE SILVEIRA GUARDA 2122614395 

59 DOUGLAS MACHADO STALTER 5114495699 

60 MIGUEL MUNIZ DE OLIVEIRA FREITAS  6133860962 

61 MARIA EDUARDA RODRIGUES NUNES 1123962514 

62 FLÁVIA LOPES PAZINATO 8107817713 

63 ALANDER FIDENCIO RODRIGUES LEITE 7130136349 
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64 EDUARDO FERREIRA DE ÁVILA DA SILVA 5127896685 

65 VINÍCIUS DE OLIVEIRA FIGUEIRÓ 3121014561 

66 GIOVANA MARTINS SILVEIRA 3105944064 

67 SOFIA MARQUES LIMA E SILVA 5126712644 

68 EDUARDA PEREIRA AUBIN FERREIRA 6119823224 

69 EVELYN VICTÓRIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 8.147.423 

70 ANA LUIZA MACHADO RODRIGUES 1122064247 

71 FILIPE DA SILVA SANTOS 9123237911 

72 BIANCA PAOLA MARCHANT DE MELLO 4130690003 

73 TAINÁ CAMARGO DOS SANTOS 1117831709 

74 MARIA EDUARDA FERNANDES DA ROSA 9129248762 

75 LEONARDO VASCONCELLOS FERREIRA DE SOUZA 2113849381 

76 MARIANA SANTOS ENGERS 1131485433 

77 GABRIEL LOPES DE LIMA  1134999711 

78 JULIA DA SILVA BELMONTE 1126487741 

79 RAFAELA SILVA DA ROSA 7122699734 

80 VITTOR SANTI KENNE FS345494 

81 ANA GEORGEA SEVERO FLORES 4123813241 

82 JOÃO VITOR ESCANDIEL ROCHEDO  1107172866 

83 GUSTAVO COSTA RODRIGUES 5124874883 

84 YASMIN BERTOI OTHARAN 9128083351 

85 NICOLAS REIS DA ROSA 1136343661 

 

2.2 CANDIDATOS DEPENDENTES DE BOMBEIROS MILITARES: 

Class Nome do candidato RG 

1 GABRIEL CARVALHO TROIS DE AVILA 4119060781 

2 ANA PAULA GENRO DE SOUZA 1136001045 

3 THAMIRES REGINA CONCEIÇÃO PAES  3129403287 

4 JÚLIA JAINE VARGAS ALVES 3103595983 

5 RAFAELA ALVES MIRANDA  7130210061 
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2.3 CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ ENSINO PÚBLICO: 

Class Nome do candidato RG 

1 MARINA ABIB JARDIM  5115956814 

2 MARCELO LOURENÇO RIBEIRO COSTA 2118483888 

3 PEDRO TARNOWSKI CAMARGO 6133616042 

4 FRANCO PANICHI CHAVES 9125194242 

5 JOÃO PAULO DA SILVA DAMIANI 4129033223 

6 MIGUEL LEITES OLIVEIRA 1129995856 

7 ERIKA ALVES CARDOSO 2134868609 

8 DJENIFER TAUANA COLOMBO CAMARGO  9132953721 

9 GABRIEL DICKSEN TORRES 1116458322 

10 FABRÍCIO LEMMERMEIER LOPES 1131485979 

11 EMILY VIEGAS MARCELINO 2131660827 

12 CAROL PLOCHARSKI MEDEIROS 6131420272 

13 KELLY RAMOS PEREIRA 7125359931 

14 VÍTOR MIGUEL WAGNER FLACH 1121238611 

15 MARIA EDUARDA DINIZ DOS REIS  6121752619 

16 MARIA EDUARDA DE FREITAS STEINHAUS 5137388277 

 

2.4 CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Class Nome do candidato RG 

1 GUILHERME RUTSATZ BECKER 7111008343 

2 ALÍCIA AMARAL DOS SANTOS 7130971299 

3 LEONARDO FONTANARI DE BARCELLOS 1116267327 

4 FILIPE JOSENDE KISIOLAR DOS SANTOS FILHO 2114544378 

5 RAPHAEL AMARANTE VASCONCELLOS 8124781405 

6 AMANDA VICTORIA PASTORE DIAS 3125660302 

7 THIAGO LIMA OHSE FLÔRES SOARES 3134106289 

8 REBECA NANAE ARIMORI 4127468306 

9 EDUARDO MALISZEWSKI GOULART 1118769882 
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10 RAFAEL NUNES BEMELMANS 57.305.744-8 

11 NATÁLIA SCHLINDWEIN AFONSO 8118029531 

12 CASSIANO HOLZ DE OLIVEIRA 1118740586 

13 ARTHUR MARTINS DAS NEVES 5128679643 

14 GUILHERME CARDOSO JANKE 6129735657 

15 FERNANDA HOTT HESSLER 3123744629 

16 LUCAS GINAR XAVIER 1123415869 

17 RAFAEL WENDHAUSEN BRAGA 4114853825 

18 EDUARDA LAITANO KUHN 5118331395 

 

O Exame de Saúde será no dia 16 de novembro de 2020, às 08h na sede CTBM-PA, localizado na Av. Aparício Borges, nº 2001, 

Bairro Partenon, Porto Alegre/RS. 

                                                     Quartel em Porto Alegre, RS, 11 de novembro de 2020. 
 
 

 
MARCUS VINICIUS GONÇALVES OLIVEIRA 

Ten Cel QOEM - Diretor Interino de Ensino 
 


